mente; se tomé el Santo de su Magestad todas las noches, haziendose los mismos exercicios, y formalidades, que en una rigurosa Plaza de Armas; y así se verifica el primer sentido de la ley. *no 182* Y en la misma forma el segundo; pues están los 6400 Soldados asignados por las Ordenanças, constituyendo Cuerpo de Exercito; y derivandose este nombre de *Exercitus*, *ut in leg. 1. §. fin. de milit. testam.*, se dize que es propiamente Exercito quando ay una legion de Soldados, ordenada con diferentes Compañias, Troços, y Regimientos, *leg. 2. §. Exercitum, ff. de his, qui notant infam. ibi: Exercitum, non unam cohortem, neque unam aliam dicimus, sed numeros multos militum; nam Exercitum præesse dicimus eum, qui legionem, vel legiones cum suis auxilijs, ab Imperatore commissas administrat.* Y Romulo ordenó, que una legion se compusiesse de 3000 Infantes, y 300 Cavallos, *ut Alexander. Neap. Genial. dier. lib. 1. cap. 5.* que despues se reduxo à 4000 viriandose despues el número, llegando hasta 6000. *ut Livius, lib. 2. §. de Bello pun. & lib. 42. & 44.* Y la Glos. *in dict. leg. 2.* Reduxo la legion quasi al número que oy tienen las Reales Guardias, *ut late Ayala de iur. & offic. belic. quest. 3. 3. num. 3.* con que se verifica propiamente tiene su Magestad en esta Corte Exercito formal, y riguroso, en que se verifica la palabra *Castris*; el tercero no necessita de mas expresion, que las palabras de la ley; *ibi: Corte del Rey, (si no es se quiera negar, que Madrid es Corte.) no 183* Y como Guardias del Rey, *ex iure communi*, se dize estar *vere, & propriè in castris*, y en actual expedicion, *leg. unie. C. de Castrens. ann. Palatin. pecul. lib. 12. ibi: Quod enim tam ex castris est, quam quod nobis consijs, ac propè sub conspectibus nostris adparitur. Sed neque alieni sunt à pulvere, & labore castrorum, qui signa nostra comitantur; qui præsto sunt semper actibus; quos intentos, & eruditos studijs; atque in prolixitas, & expeditionem districte exerceat, leg. 2. C. de Privileg. cor. qui in Sacro Palat. milit. lib. 12. ibi: Et Castrensis Sacri Palatij militans.* Y fon del mismo número, y cuerpo del Exercito, *leg. nemo, C. de re milit. eod. lib. ibi: Et qui in hac Alma Vrbe præsentis comitatus concessi sunt, qui ve de alijs numeris, vel legionibus sunt, & c. Farinac. conf. 95. lib. 1. num. 17. ibi: Tales viri deputati ad custodiam principis; ponuntur pro vno numero militum, & de ipsorum ordine, ac numero, sicut de ordinibus, & numeris aliorum militum in castris degentium, pariformiter ibi determinatur. Et conf. 94. num. 11.* *no 184* Mastrill. *decif. 173. num. 3. ibi: Quod tales viri deputati ad custodiam Principis ponuntur pro vno numero militum, & c. Et non. 33. ibi: Et semper dicuntur esse in expeditione, quando sunt in exercitio Militie. Et num. 34. Quia sunt occupati continuo circa militare exercitium, Don Juan Francisco del Castillo lib. 1. decif. 105. a num. 12. Ciriac. tom. 2. controv.*